
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 秋晴の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて このたび弊社の奈良事業所を令和５年１１月６日（月）より、下記の通り移転する

ことになりました。 

これを機に社員一同 心を新たにし精励いたす所存でございます。 

今後ともなお一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

敬具 

令和５年１０月吉日 

株式会社ＮＩＴＴＯＨ    

 代表取締役 中野 英樹 

【奈良事業所】 

   新住所  〒636-0344 

              奈良県磯城郡田原本町大字宮森 170 番 

 
・ 建設事業部 奈良店 

                    電 話 ０７４４－３３－０２１０ 

                   F A X ０７４４－３３－０２１５ 
 

・ 大 阪 事 業 部 奈良営業所 

・ 住宅メンテナンス事業部 奈良営業所 

                      電 話 ０７４４－３３－１２１０ 

                   F A X ０７４４－３３－０２２５ 

 

 

〈１F〉 

〈２F〉 


